

## مدیرعامل پالایشگاه امام خمینی (ره) شازند فرمانده ارشد پدافند غیرعامل منطقه نفتی شازند شد



احیه شازند ،دکترآهسته رئیس HSE وزارت نفت ،دکتر لازمی مدیر بهداشت و ایمنی و پدافند غیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش و جمعی از مدیران پدافند غیر عامل شرکت انرژی شهرستان شازند حکم دکتر رضا چراغی مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی ره شازند بعنوان فرمانده ارشد پدافند غیرعامل منطقه نفتی شازند اهدا شد

گفتنی است در بخشی از این حکم آمده است ((امیداست با عنایات حضرت ولیعصر (عج) و با بهره گیری از توان فنی و پشتیبانی درونی و بیرونی منطقه ،ضمن تعامل موثر و سازنده با سازمان های لشکری و کشوری ،در راهبری و اجرای ماموریت های محوله در چارچوب سیاست های کلان پدافندغیرعامل و در راستای قانون تشکیل سازمان پدافند غیر عامل کشور موفق باشید ))،

## ۴۲ درصد از صادرات گمرکات کردستان به محصولات کشاورزی کردستان:

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان گفت: صادرات محصولات کشاورزی از طریق گمرکات استان کردستان در ۱۱ ماه سال جاری ۴۶۴ هزار تن و به ارزش حدود ۱۹۱ میلیون دلار بوده است و محصولات کشاورزی حدود ۴۲ درصد از ارزش کل صادرات گمرکات استان را تشکیل می دهد. به گزارش خبرنگار روزنامه اخبار صنعت از کردستان، سعید نقشبندی در جمع خبرنگاران استان اظهار کرد: آمار میزان صادرات محصولات کشاورزی از طریق گمرکات استان در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۳ به میزان ۴۶۴ هزار تن و به ارزش حدود ۱۹۱ میلیون دلار بوده است.

وی افزود: به طور میانگین روزانه حدود ۱۳۸۵ تن محصولات کشاورزی از طریق گمرکات استان در این ۱۱ ماه خارج شده است و محصولات کشاورزی حدود ۴۲ درصد از ارزش کل صادرات گمرکات استان را تشکیل می دهد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان خاطر نشان کرد: در ۱۱ ماهه سال جاری، بیشترین میزان صادرات مربوط به محصولات زراعی بوده که کشتش تقاضای بازار عراق برای محصولاتی مانند هندوانه، گوجه فرنگی، تخم مرغ خوراکی، هویج، کاهو و کلم و از جمله دلایل افزایش صادرات محصولات زراعی است.

نقشبندی ادامه داد: بررسی ها نشان می دهد که محصولات دنبه گوسفندی و تخم مرغ خوراکی نسبت به درصد وزنی، بیشترین ارزش آوری و محصولات کاهو و کلم، هویج، بادمجان و خیار نیز کمترین ارزش آوری را داشته اند.

وی اضافه کرد: صادرات ۱.۵ هزار تن دنبه گوسفندی تقریباً به اندازه مجموع صادرات هویج (۱۸ هزار تن) ارزش آوری داشته است، بنابراین لازم

### رکورد مصرف گاز طبیعی استان کردستان با ثبت مصرف بیش از ۱۶ میلیون متر مکعب شکست

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان گفت: با توجه به تداوم سرما در اسفند ماه سال جاری ثبت رکورد ۱۶ میلیون متر مکعب در روز سه شنبه مورخ هفتم اسفند ماه بدون احتساب مصارف نیروگاه و صنایع عمده مصرف گاز طبیعی در استان کردستان از ابتدای سال جاری تاکنون شکست.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان، احمد فغله گری افزود: استان کردستان به دلیل کوهستانی بودن دارای زمستان های سردی بوده و فصل سرد سال از اواسط مهر ماه آغاز می گردد و گاهی بارش برف و نزولات آسمانی باعث قطع ارتباط و تردد اهالی روستاها و مناطق دوردست می گردد و تنها وسیله گرم کردن گاز طبیعی است.

وی افزود: مصرف کل استان کردستان تا پایان روز سی ام بهمن ماه سال جاری برابر با ۳ میلیارد و ۴۲۷ میلیون و ۷۷۳ هزار متر بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۵ درصدی را نشان می دهد.

## سرپرست منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز معارفه شد

با حضور مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران، رامین نیک خلق به عنوان سرپرست جدید منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت انتقال گاز ایران، مراسم تکریم و معارفه سرپرست منطقه ۱۰ عملیات با حضور مدیرعامل و برخی از مدیران و روسای ستادی و همچنین اعضای هیئت ریسه منطقه ۵ و ۱۰ عملیات، امروز یک شنبه ۱۹ اسفندماه ۱۴۰۳ در سالن کنفرانس این منطقه برگزار شد.

در ابتدای این مراسم، علی مغدانی سرپرست اسبق منطقه ۱۰ عملیات ضمن بیان گزارشی از دوران مسئولیت خود، گفت: بهره برداری از ایستگاههای تقویت فشار جدید آبپخش و خورموج و از همه مهمتر انجام رسالت سازمانی انتقال پاک، ایمن، پایدار و بهره ور از جمله اقداماتی است که در طول این مدت انجام شده است.

در ادامه رامین نیک خلق سرپرست جدید این منطقه عملیاتی، ضمن اشاره به اهمیت و جایگاه منابع انسانی و توجه ویژه به این مهم گفت: بانوجه

## حل اختلاف زارعین و مالکین در دو روستای دیواندره با ورود دستگاه قضایی استان کردستان



**نصب المان های مزین به مفاهیم قرآنی در فضاهای شهری**
معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ گفت: در راستای ارتقای سیما و منظر شهری و بهبود بهداشت روان شهروندان المان های حجمی مزین به مفاهیم قرآنی در فضاهای شهری منطقه نصب شد.
به گزارش روابطعمومی شهرداری منطقه ۲، علی اصغر طاهری گفت: به مناسبت ایام مبارک رمضان و لزوم هویت بخشی به سیمای شهری؛ احجام و المان های متناسب با این ماه برگرفته از مفاهیم قرآنی، آیات سوره مبارک کوثر و هلال ماه در مبار اصلی این منطقه نصب شده است.

## آموزش ایمن و بهینه مصرف گاز به بیش از هزار ۲۴ دانش آموز چهارمحال و بختیاری



وی با اشاره به اهمیت حوادث گاز، اظهار داشت: هدف از اجرای این طرح، افزایش سطح آگاهی دانش آموزان نسبت به مصرف صحیح گاز طبیعی و رعایت نکات ایمنی است تا شاهد کاهش مخاطرات ناشی از استفاده نادرست از وسایل گازسوز باشیم.
سلیمیان افزود: در این برنامه ها، کارشناسان HSE با حضور در مدارس استان، آموزش های تئوری و عملی مرتبط با مصرف بهینه، شناسایی نشئی گاز، روش های مقابله با خطرات احتمالی و نحوه استفاده ایمن از وسایل گازسوز را به دانش آموزان ارائه کردند.مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری، با تأکید بر اهمیت فرهنگ سازی در این زمینه خاطر نشان کرد: این آموزش ها از طریق ابزارهای متنوعی همچون نمایش فیلم های آموزشی، برگزاری مسابقات فرهنگی و ارائه بروشورهای اطلاع رسانی انجام شده و نقش مهمی در ارتقای سطح آگاهی عمومی ایفا کرده است.

### رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان:

## ۴۲ درصد از صادرات گمرکات کردستان به محصولات کشاورزی اختصاص دارد

است به این صورت که ۵۶ هزار تن مرغ منجمد ارزشوی شش هزار دلاری داشته است.

### عوامل مؤثر بر صادرات محصولات کشاورزی در کردستان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان به عوامل مؤثر بر صادرات محصولات کشاورزی اشاره و تصریح کرد: احداث پایانه صادراتی تخصصی محصولات کشاورزی یکی از مهمترین عوامل مؤثر بر بهبود وضعیت صادرات است.

نقشبندی ادامه داد: به علت محدودیت های صادراتی و لزوم تأمین نیاز داخل با توجه به سیاست های تنظیم بازار، صادرات برخی از کالاها صرفه اقتصادی برای تجار ندارد.

نقشبندی ادامه داد: نکته مورد توجه دیگر در تجارت با عراق ورود رقبای جدید به بازار عراق است؛ همچنین با توجه به اعمال ممنوعیت و محدودیت در واردات که عراقی ها به دلیل حمایت از تولید داخلی اعمال کرده اند نیز اثراتی بر کاهش صادرات گمرکات استان داشته است.

وی افزود: تولید بسیاری از اقلام صادراتی ایران در عراق و حمایت های دولت عراق از تولید داخل و افزایش تعرفه های گمرکی از عوامل کاهش صادرات به عراق است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان ادامه داد: برگزار نشدن نمایشگاه های اختصاصی و بین المللی، بازگشایی مرز عراق به عربستان، تسهیل برای حضور اردن و مصر در بازار عراق و پذیرش تعرفه ترجیحی، از دیگر عوامل مؤثر بر کاهش صادرات ایران به عراق است.

### رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان: صادرات برخی از کالاها صرفه اقتصادی برای تجار ندارد.

## رکورد مصرف گاز طبیعی استان کردستان با ثبت مصرف بیش از ۱۶ میلیون متر مکعب شکست

فغله گری در این باره توضیحاتش را این گونه ادامه داد : مصرف گاز طبیعی کل استان کردستان تا پایان روز سی ام بهمن ماه در سال ۱۴۰۲ برابر با ۳ میلیارد و ۲۹۱ میلیون و ۵۶۵ هزار متر مکعب بوده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان آمار مقایسه ای مصرف گاز در بهمن ماه سال جاری و سال گذشته را این گونه تشریح کرد و اظهار داشت : در بهمن ماه سال جاری میزان مصرف کل استان کردستان ۴۵۸ میلیون و ۸۱۵ هزار متر مکعب بوده که این آمار در بهمن ماه سال گذشته برابر با ۴۴۶ میلیون و ۴۲۷ هزار متر مکعب بوده که افزایش مصرف ۳ درصدی را نمایانگر است.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در پایان سخنانش از مشترکان گاز طبیعی درخواست کرد که مصرف بهینه را مد نظر داشته و به هدف استراتژیک شرکت ملی گاز ایران که تحقق شعار ۱۸۲۱ یعنی رعایت دمای رفاه ۱۸ و ۲۱ درجه سانتیگراد است کمک نمایند تا ضمن برخورداری از

## سوپرست منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز معارفه شد



موقعیت استراتژیک و مهم منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز و همچنین استان بوشهر به عنوان پایتخت انرژی گاز کشور باعث افتخار است که عهده دار این مسئولیت مهم هستیم و امیدوارم با تلاش و تعامل همه کارکنان جهت انجام

## کمک ۳۰۰ میلیون تومانی نیکوکار یزدی به آزادی زندانیان غیر عمد



این نیکوکار هدف خود از این اقدام را خشنودی خداوند متعال عنوان نموده و در این خصوص گفت: با توجه به نزدیک شدن نوروز تصمیم گرفتم تا مبلغی به آزادی زندانیان غیر عمد اختصاص دهم تا تعدادی از مددجویان که به دلیل جرائم غیر عمد در زندانهای استان به سر میبرند از بند رها و ایام نوروز را در کنار خانواده خود باشند.

وی افزود: این المان ها در دو مدل نوری و حجمی در بلوار دریا و

میدان کوثر نصب شده است.

طاهری در ادامه گفت: تقارن ماه رمضان و نوروز فرصتی مناسب

برای به نمایش گذاشتن جلوه های معنوی و نشاط بهار طبیعت و بهار قرآن است و در همین خصوص فضا سازی محیطی با بهره گیری از ترکیب هنر و نور در دستور کار قرار گرفته است
وی افزود: دیوارنگارهای بزرگراه هاشمی رفسنجانی از جمله این اقدامات است که در ۱۵ قاب به مساحت ۴۵۰ مترمربع اجرا شد.

## اخبار صنعت

### اخبار

### یک چهارم پویش درختکاری خوزستان بر دوش نیشکر

همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی با شعار «وفاق و همدلی برای حفظ منابع طبیعی»، نخستین نمایشگاه دستاوردها و توانمندی های منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با حضور وزرای جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی و گردشگری، رئیس سازمان منابع طبیعی و جمعی از مسئولان افتتاح شد.

همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی با شعار «وفاق و همدلی برای حفظ منابع طبیعی»، نخستین نمایشگاه دستاوردها و توانمندی های منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با حضور وزرای جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی و گردشگری، رئیس سازمان منابع طبیعی و جمعی از مسئولان افتتاح شد.

به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این نمایشگاه که در محل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور آغاز به کار کرده، عرصه ای برای نمایش توانمندی ها و اقدامات شرکت های فعال در حوزه حفاظت از منابع طبیعی و توسعه پایدار است. در این رویداد، شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی به عنوان یکی از شرکت های پیشگام در حوزه حفاظت از منابع طبیعی، دستاوردهای خود در زمینه کاشت درخت، کشت متراکم اکالیپتوس، زراعت چوب، بازیافت ضایعات نیشکر و توسعه صنایع سبز را به نمایش گذاشته است. کاشت بیش از چهار میلیون اصله درخت شمش و غیرمشمر، مشارکت فعال در پویش ملی کاشت یک میلیارد درخت و توسعه زراعت چوب از جمله اقدامات این شرکت در راستای حفظ منابع طبیعی است.

همچنین راه اندازی کارخانه های تولید ام دی اف از باگاس نیشکر از سوی این شرکت، گامی مؤثر در جلوگیری از قطع درختان و استفاده از ضایعات نیشکر در راستای حفظ محیط زیست و صیانت از منابع طبیعی محسوب می شود.

این شرکت به تنهایی یک چهارم تعهد خوزستان را در پویش ملی یک میلیارد درخت بر عهده گرفته و گامی مؤثر در مسیر توسعه پایدار برداشته است؛ توسعه ای که در آن تولید و حفاظت از منابع طبیعی در کنار یکدیگر معنا می یابد. نخستین نمایشگاه دستاوردهای منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با ۲۲ اسفندماه برقرار است و علاقه مندان می توانند برای آشنایی با اقدامات شرکت توسعه نیشکر از این نمایشگاه بازدید کنند.

### مساجد منطقه ۱۱ تهران

### در ماه رمضان غبارروبی شدند

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۱ با اشاره به غبارروبی مساجد از مشارکت فعال شهروندان و هیئت انما در این اقدام معنوی در ماه مبارک رمضان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، عموزاده معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۱ گفت : مراسم غبارروبی با هدف تکریم مساجد به عنوان پایگاه های معنوی و مذهبی و ایجاد فضای روحانی برای عبادت روزهداران انجام شد. در این طرح، حج و نظافت و ضد عفونی بخش های مختلف مساجد، از جمله شستن ها، فرش ها، مهرها و کتب دینی صورت گرفت.عموزاده در ادامه افزود : علاوه بر نظافت و غبارروبی مساجد، برنامه های ویژه ای همچون آذین بندی، تأمین تجهیزات بهداشتی و هماهنگی برای برگزاری نمازهای جماعت و محافل قرآنی در دستور کار مساجد این منطقه قرار گرفته است.

معاون امور اجتماعی منطقه ۱۱ همچنین ضمن قدردانی از همراهی شهروندان، بر اهمیت حفظ پاکیزگی و آماده سازی مساجد برای میزبانی شایسته از روزه داران تأکید کرد.

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه رقیه / محمدی فرزند غلامحسین به انضمام دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سندسه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی ۲۰۹۹۱ فرعی از ۱۸۲ اصلی ، مغرور و مجزا شده از ۸۱۳۱۴۴ فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه ۳ واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش استان خراسان رضوی به علت سهل انگاری ( اسباب کشی ) مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید: مالکیت رقیه / محمدی فرزند غلامحسین شماره شناسنامه ۶۵۴ تاریخ تولد ۱۳۴۶ دارای شماره ملی ۰۷۳۱۵۵۲۷۵۱ با جزسهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۳۰۹۴ تاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۱۸موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۸۲۶۱۹ سری ب سال ۹۰ که در صفحه ۴۳ دفتر املاک جلد ۷۳۷ ذیل شماره ۱۴۳۵۷۰ ثبت گردیده است لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد، بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف ۵۵۷۷

*هادی رحمانی – رئیس اداره ابره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد ۱۱۱۴۱*

## آگهی ابلاغ اخطار به ماده ۱۰۱ – مورد وثیقه پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۴۸۱

بدینوسیله به آقای علیرضا شرافت نام پدر: فریدون تاریخ تولد : ۱۳۵۷/۰۱/۰۱ شماره ملی ۰۹۳۲۷۹۷۱۸۴ شماره شناسنامه: ۲۱۵۱۶ بعنوان راهن و خانم فاطمه شرافت نام پدر: فریدون تاریخ تولد ۰۳/۰۴/۱۳۴۴ شماره ملی: ۰۹۳۸۶۵۰۵۴۸ شماره شناسنامه: ۱۵۶۲ به عنوان ورثه احدی دیگر از راهبین در خصوص سند رهنی و شرطی شماره سند ۲۲۳۳۹۹ تاریخ سند ۱۳۸۷/۰۶/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۵ شهر مشهد استان خراسان رضوی ابلاغ میگردد که در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۴۸۱ متعهد: صدیقه شرافت و علیرضا شرافت و کیاسر کوهین و محمدرضا شرافت و فاطمه شرافت و حسین شرافت متعهدله: بانک تجارت، طبق گزارش شماره ۱۴۰۳۰۹۹۹۰ – ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ کارشناس محترم دادگستری وارده به شماره ۳۲۶۱ مورخه ۱۴۰۳/۱/۰۱ ابلاغ میگردد که شش دانگ پلاک ثبتی ۳۱۲۸۷ فرعی از ۲۳۲ اصلی بخش ۹ مشهد متعلق به مرحومه زهرا نوابی ، صدیقه شرافت و علیرضا شرافت به مبلغ ۳۰۰۰/۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است چنانچه به مبلغ فوق الذکر اعتراضی دارید ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را کتبا به انضمام مبلغ ۱۰۵۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه هیات کارشناسی به صورت علی الحساب به این شعبه تحویل دهید ضمنا به اعتراض خارج از مهلت مقرر یا بدون پرداخت هزینه کارشناسی ترتیب اثر داده نخواهد شد. م الف ۵۵۷۸

*اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی مشهد ۱۱۱۴۲*